ESTADO DO I|SPIRITO SAIVTO

LEI MUNICIPAL NO. 2.119, DE 20 DE AGOSTO DE 2019,

DISPÕB SOBRE A ALTERAÇÃO DAS TABELAS

SALARIAIS, CONSTANTES NOS PI,ANOS DE

CARGOS E CARREIRAS, A QUE CORRESPONDEM

AS LEIS MUNICIPAIS N". 56612005 E N". 816/2008 E

uÁ ournAs PnovmÊNcras.

o pREFEITo MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do pspÍRtro sANTo,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. lu - O Anexo V - Tabela de Vencimentos, a que se refere a Lei Municipal nn. 56ó, de 07 de

novembro de 2005, passa a vigorar, nos termos do Anexo I desta lei.

Art.2n - O Anexo III - Tabela e Vencimerltos, a que se refere a Lei Municipal no. 816, cle 09 de

rnaio de 2008, passa a vigorar, nos tennos do Anexo I desta Lei.

Art.3'- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, corr efeitos a parlir de 1o de agosto

de 2019.

Ãrt.4o - Revogam-se as disposições em contrário

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marecl-ral Floriano/ES ,20 de Agosto de 2019

Prefeitura Municipal de Marechal floriano

ORENZONI

Pref'eito Municipal

Prefeitura Municipel de lvlarechal Floriano

OUE

Projeto de Lei N" 01712019 - Autor: Poder Executivo- João Carlos l,orenzoni

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O*x)27 32BB 1367 - (O*x)27 3288 1111 - Ema¡l: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br

CARREIRA CLASSE

il

ilt

IV

VI

vil

vilt-1

ó

vilt-2

4

vlil-3

5

tx-1

c D F

R$ 1.123,26

R$ 1 001,00 R$ 1.031,03 R$ 1.126,63

R$ 1.127,76

R$ 1 003,00 R$ 1 033,09 R$ 1 .162,75

8.2 R$ 1.173,89

R$ 1.282,17 R$ 1.320,64

R$ '1.709,09 R$ 1.760,36 R$ 1.813,17

92 R$ 2 157,10 R$ 2.221,81 R$ 2.288,47 R$ 2.357,12

M

1 R$ 1 341,23 R$ 1.381,47

R$ 1.303,47 R$ 1.342,57 R$ 1.382,8s

R$ 1.343,92 R$ 1.384,23

IV R$ 1.306,08 R$ 1.345,26 R$ 1.38s,62

tx-z

5 R$ 1.346,60

7

R$ 1.002,00

R$ 1.027,94

B1

8.1

o-¿

B

R$ 1.028,97

R$ 1.004,00

R$ 1.030,00

8.3

R$ 1 005,00

9.1

R$ 1.042,99

il

R$ 1.032,06

R$ 1.0s8,78

R$ 1 173,37

ill

R$ 1.0s9,84

R$ 1 659,31

R$ 1.034,12

NIVEL

R$ 1.060,90

R$ 103s,1s

R$ 1.061,96

VI

R$ 1 074,28

R$ 1.063,02

vil

2

R$ 1.090,54

R$ 1.208,57

vilt-1

R$ 1.064,08

c

R$ 1.091,63

vilt-2

R$ 1.302,16

R$ 1.065,14

4

J

R$ 1.092,73

vilr-3

R$ 1.066,20

R$ 1.093,82

R$ 1.304,77

R$ 1.106,51

6

R$ 1.094,91

tx-1

92

R$ 1.244,83

tx-2

7

R$ 1.096,01

R$ 1.307,38

R$ 1.124,38

R$ 1 .097,1 0

R$ 1 308,69

R$ 1.125,s1

L

R$ 1 .098,1 I

R$ 1 309,99

8.3

R$ 1.139,70

R$ 1 31 1,30

9.1

R$ r .156,96

R$ 1.360,87

R$ 1.128,89

R$ 1.158,11

R$ 1.530,98

R$ 1.130,01

R$ 1 .159,27

R$ 1.347,95

R$ 2165,02

R$ 1.131,14

R$ I .160,43

R$ 1.349,29

R$ 2.814,s3

R$ 1.161,59

R$ 1 350,64

R$ 1 .191,66

G

R$ 1.401,69

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SA¡{TO

ANEXO I
NIVEL A

1 R$ 998,00 R$ 1.264,24

2 R$ 999,00 R$ 1.265,s0

R$ 1 000,00 R$ 1.266,77

R$ 1.269,30

ti R$ 1 .197,63

R$ 1.236,02 R$ 1273,10

R$ 1.360,26 R$ 1.443,10 R$ 1 486,39

R$ 1.867,s7 R$ 2.040,74 R$ 2101,96

R$ 2.427,84

R$ 1.s09,s6 R$ 1.554,8s

R$ 1.556,41 R$ 1.603,10

R$ 1.425,76 R$ 1 .512,59 R$ 1.557,97

R$ 1.427,19 R$ 1.559,53

R$ 1 428,61

R$ 1.388,39 R$ 1.430,04

R$ 1.389,77 R$ 1 431,46

R$ 1.432,89 R$ 1.565,76 R$ 1.612,73

R$ 1.443,74 R$ 1 487,05 R$ 1.624,94

R$ 1.774,83 R$ 1.828,07

R$ 2.365,78 R$ 2.509,86

Ilua Da,-'idCanal. n" 57. Ccntro. N,falcchal Irloriano. IrS - CEP 29255-000
-felefãx: (27) 3188-l I I I,' i367

R$ 3.262,81

R$ 1 .192,86

R$ 1 .163,91

R$ 1.387,00

R$ 1 s76,91

R$ 1 .194,05

R$ 1.422,91

R$ 1.165,07

R$ 2.229,97

R$ 1.195,25

N

R$ 1.424,34

R$ 1.209,11

R$ 2.898,96

R$ 1 .196,44

R$ 't.227,41

R$ 1.391,16

H

R$ 1.228,64

R$ 1.923,60

R$ 1198,83

R$ 1.229,87

R$ 2.500,67

R$ 1.624,22

R$ 1.200,02

R$ 1.465,60

R$ 1.231,10

R$ 2.296,87

R$ 1.24s,38

R$ 1.467,07

R$ 1.232,33

R$ 2.985,93

R$ 1.401,07

R$ 1 468,53

R$ 1.233,56

I

R$ 1 981,30

R$ r.470,00

R$ 1 234,79

R$ 2.57s,69

R$ 1471.47

R$ 1.672,95

R$ 1.268,04

R$ 1.472,94

R$ 1 282,75

P

R$ 1.511,08

R$ 1.474,41

R$ 3.07s,51

R$ 1.270,57

R$ 1.475,88

R$ 1.271,84

R$ 1 .51 4,1 0

R$ 1.531,67

R$ 2 6s2,96

R$ 1 .515,61

R$ 1 723,13

R$ 1.321,23

R$ I .s17,13

R$ 2.436,7s

o

R$ 1 518,64

R$ 3.167,77

R$ 1.520,15

R$ 2.732,55

R$ 1.577,62

R$ 1.561,08

R$ 1.601,s0

R$ 1.562,64

R

R$ 1.564,20

R$ 1.604,71

R$ 1.606,31

R$ 1.607,92

R$ 1.609,52

R$ 2.585,1s

R$ 1.611,13

R$ 3.360,69

R$ 1.673,69

R$ 1.882,91

R$ 2.662,71

R$ 3.461,51